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Stelaż łóżka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stelaż łóżka przeznaczonego do 

wyposażania sypialni. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać stelaża przejawiająca 

się w cechach linii, konturów i kształtach nadających stelażowi łóżka oryginalny 

i indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunkęe h i 

fotografiach na których fig. 1 przedstawia schematyczny rysunek stelaża łóżka 

według wzor u w  korzystny m przykładzi e wykonani a w  widok u 

perspektywicznym, fig. 2 przedstawia fotografię stelaża łóżka według wzoru jak 

na fig.1, w widoku perspektywicznym. 

Stelaż łóżk a wedłu g wzor u przedstawion y n a fig. 1  i  fig. 2  m a kształ t 

prostopadłościanu o podstawie prostokąta, przy czym wszystkie boki stanowią 

prostokątne pełne płyty o prostych krawędziach i o płaskich powierzchniach. 

Stelaż łóżk a wedłu g wzor u m a prostokątn y szczy t przedn i połączon y 

bokami z  szczyte m tylnym . Przedn i szczy t i  bok i stelaż a maj ą jednakow ą 

wysokość, zaś tylny szczyt ma wysokość znacznie większą od ich wysokości i 

wystaje ponad boki zarówno w górę jak i w dół. 



Stelaż łóżk a wedłu g wzor u osadzon y jes t n a parz e nóżek , 

zamocowanych z przodu stelaża, za szczytem przednim łóżka, przy czym nóżki 

mają przekrój spłaszczonej elipsy, a z tyłu podparty jest szczytem tylnym, który 

stanowi prostokątn a płask a płyt a wypuszczon a poniże j dolne j krawędz i pły t 

bocznych stelaża na wysokość nóg w przedniej części stelaża. 

Stelaż łóżka ma przedni szczyt, boki i tylny szczyt w jednolitym ciemnym 

kolorze kontrastującym z jasnym kolorem nóg. 

Stelaż w odmianie wykonania przedstawionej na fig. 2 ma przedni szczyt, 

boki i tylny szczyt w kolorze wenghe, zaś nogi są w kobrze aluminium. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Komod a ma kształ t prostopadłościanu o podstawi e prostokąta , przy 

czym wszystki e bok i stanowi ą prostokątn e pełn e płyt y o  prostyc h 

krawędziach i  płaskic h powierzchniach , prz y czy m przedn i szczy t i 

boki stelaż a maj ą jednakow ą wysokość , za ś tyln y szczy t m a 

wysokość znacznie od nich większą i wystaje ponad boki zarówno w 

górę ja k i  w  dó ł ja k t o uwidocznion o n a załączony m material e 

ilustracyjnym na fig. 1 fig. 2. 

2. Stela ż łóżka osadzony jest na parze nóżek, zamocowanych z przodu 

stelaża, za szczytem przednim łóżka, przy czym nóżki mają przekrój 

spłaszczonej elipsy , a  z  tył u podpart y jes t szczyte m tylnym , któr y 

stanowi prostokątn a płask a płyt a wypuszczon a poniże j dolne j 

krawędzi płyt bocznych stelaża na wysokość nóg w przedniej części 

stelaża, jak to uwidocznion o n a załączonym material e ilustracyjny m 

na fig. 1 i fig. 2. 



3. Stela ż łóżk a m a przedn i szczyt , bok i i  tyln y szczy t w  jednolity m 

ciemnym kolorz e kontrastujący m z  jasny m kolore m nóg , ja k t o 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym na fig. 2. 



Fig.1 

Fig.2 
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